Муниципальное учреждение
<<григориопольское озеленительное хозяйство>>

г. Григориополь, ул. К. Маркса 146, тел (2lO) з-24-зб
e-mail: mugoh@maiI.ru

СОГЛАСОВАНО:
Главе администрации

Григориополь
Ф. Габужа

прикАз

от <22>> 2024r }lb 11

Об установлении тарифов
на 2025 год.

На основЕlнии Постановления Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 19 аьryста2О24 Ns 381 <Об установлении на2О25 гй предельньIх уровнейтарифов на услуги муниципаJIьных утреждений, подведомственньD( Госуларствепной
адп,rинистрации Григориопольского ршiона и города Григориополь>

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить с 1 января 2025 года по 3l декабря2025
года следующие тарифы на услуги, оказываемые муниципaльным гrреждением
<Григориопольское озеленительное хозяйство) :

- Оказание услуг городского санитарного узла (1 посещение) - 2 руб.00 коп.

ИНСТИТУЦИЕ МУНИЧИПАЛЭ
(АМЕНАЖАРЯ ТЕРИТОРИУJТУЙ
А ОРАШУЛУЙ ГРИГОРИОПОЛD

МУНIЦИПАЛЬНА УСТАНОВА
(ГРИГОРIОПОЛЬСЬКЕ ОЗЕЛЕНЮВАЛЬНЕ

ГОСПОДАРСТВО)

Ларионов В.Г.И.о. начаrrьника
,.Грию

у
,ное

хоаялiствоя